Instrumenta, quae ad physicen, mathematicam et astronomiam pertinent, custodit **Prof. Dr. Feldt**.

R. ORDINIS PHILOSOPHORUM

Certamen literarium et Praemia.

Renuntiatio judiciorum de certamine literario a commilitonibus Lycei Regii Hosiani anno superiore inito.

Ordo theologorum pro certamine literario has quaestiones proposuerat:

I. Ex instituto Regio: Quis qualisve fuerit angelus ille Domini (mal'ach Jahve), cuius in Pentateucho saepius fit mentio, demonstretur.

II. Ex stipendio Scheill-Busseano: De pericoparum biblicarum in Ecclesia Occidentali usu et indole.

De priore quaestione libellus traditus est ita inscriptus. „O Adonai et dux domus Israel, qui Moysi in igne flammæ rubi apparuisti et ei in Sina legem dedisti: veni ad redimendum nos in brachio extento“.

Commentationis scriptor quum plerosque sacrae scripturae locos qui ad argumentum propositum referuntur sententiasque interpretum notissimorum dilucide atque accurate explanarit diligenterque nec sine dexteritate discusserit, praemio dignus habitus est, quamvis in dijudicanda quaestione ipsa justo plus alienam auctoritatem secutus et sermone latino usus sit saepius perquam impolito nec mendis sat gravibus carente.

Schedula reclusa nomen prodiit:

Valentinus Lehmann, stud. theol.

De altera quaestione commentatio exhibita est hisce insignita verbis: „Non recedat volumen legis hujus ab ore tuo; sed meditaberis in eo diebus ac noctibus, ut custodias et facias omnia, quae scripta sunt in eo“. Josua I, 8.

Quam qui conscripsit, fontibus nonnisi secundariis adhibitis, oratione usus est parum expedita neque a gravioribus etiam vitiis passim vacua, rectam vero argumenti tractandi viam ingressus rem propositam satis diligenter et circumspecte ita absolvit, ut ordini non indignus visus sit, cui praemium constitutum concederetur.

Aperta charta innotuit:

Franciscus Ludwig, stud. theol.

Ordo philosophorum eos, qui de praemio regio certaturi essent, Aristotelis et Ciceronis de republica sententias jusserset explanare.

Commentatio Ordini una subjecta est his verbis insignita: „Οὐκ ἀγαθὸν πολυχωρανίη· εἰς κοίφανος ἔστω, εἰς βασιλεύς.

Fausto omine potius ut scriptiōnēm inciperet, quam ut sententiā suā statim aperiret, illis verbis commilito videtur usus esse. Nam ad rem, quam sibi proposuerat, nullo modo accommodata sunt, summa vero laude commentatio ipsa digna est. Neque a diligentia quaestionis neque a sermonis elegantia quidquam desideres. Palmari igitur scriptiōni palmam Ordo adjudicavit.

Rescissa schedula prodiit: